АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12.2025 г. № 815

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 25.10.2018 г. № 664 «О

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

25.10.2018 г. № 664 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                     С.Ф. Тыщенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 09.12.2025 г. № 815

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 25.10.2018 г. № 664

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1. Мельников

Александр Стефанович -

первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Голова

Наталья Александровна -

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя

комиссии;

3. Кудинова

Наталья Васильевна -

консультант администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

ответственный секретарь комиссии;

4. Баранова

Наталья Владимировна -

заместитель начальника отдела образования

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Ушкалова

Светлана Викторовна -

врач-педиатр ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ», член

комиссии (по согласованию);

6. Алифанова

Нина Александровна -

директор ГКУ ЦСЗН по Котельниковскому району, член

комиссии (по согласованию);

7. Ивкина

Ольга Николаевна -

начальник отдела культуры, спорта и молодежной

политики администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, член

комиссии;

8. Дорофеева

Оксана Федоровна -

начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по

Котельниковскому району Волгоградской области, член

комиссии (по согласованию);

9.  Ильченко

Анна Владимировна -

директор ГКУ СО «Котельниковский центр социального

обслуживания населения», член комиссии (по

согласованию);

10.  Голуб

Наталья Васильевна -

специалист по организации работы  «Движения Первых»

в Котельниковском муниципальном районе

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию);

11. Григорьева

Наталья Мегметулловна -

и.о. руководителя ТЦЗН Котельниковского района

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию).